
Azienda Ospedaliera di Caserta Sant'Anna e San Sebastiano

Frontespizio Portfolio Atto Amministrativo

Deliberazione del Direttore Generale n. 1017 del 14/11/2023





REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE


“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA


_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


Oggetto: ADESIONE AZIENDALE ALLA PROCEDURA APERTA AGGIUDICATA DA SO.RE.SA.
SPA PER L’AFFIDAMENTO PLURIENNALE DEI SERVIZI INTEGRATI PER LA GESTIONE E LA
MANUTENZIONE  DELLE  APPARECCHIATURE  BIOMEDICHE  (S.I.G.M.A.)  DELLE  AZIENDE
SANITARIE CAMPANE (LOTTO N.2)  -DEL. DG. NN. 813 - 2021 / 544  2022  - SOSTITUZIONE
RUP


IL DIRETTORE UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO
A conclusione di specifica istruttoria, descritta nella narrazione che segue e i cui atti sono custoditi presso la struttura
proponente, rappresenta che ricorrono le condizioni e i presupposti giuridico-amministrativi per l’adozione del presente
provvedimento, ai sensi dell’art.  2 della Legge n. 241/1990 e s.m.i. e,  in qualità di responsabile del procedimento,
dichiara l’insussistenza del conflitto di interessi, ai sensi dell’art. 6 bis della legge 241/90 e s.m.i. 


PREMESSO CHE
- quest’AORN con deliberazione del DG n.813/2021, tra l’altro, ha aderito alla Convenzione


sottoscritta  dalla  So.re.sa.  Spa  con  il  RTI  Polygon  spa  (ex  Tecnologie  Sanitarie  Spa)  –
Consorzio  Tecnologie  Campane  per  il  lotto  n.2  (Determinazione  So.re.sa.   n.  83/2019),
presente nella procedura centralizzata (recte: Aggiudicazione ex Determinazione So.re.sa. n.
83/2019) relativa all’affidamento dei Servizi  Integrati  per la  Gestione e la Manutenzione
delle apparecchiature biomediche (S.I.G.M.A.) delle Aziende Sanitarie Campane;


- con il  citato atto  deliberativo sono stati  individuati  quali  RUP e DEC rispettivamente la
scrivente, allora Direttore f.f. della UOC Provveditorato – Economato, e il Direttore della
UOC Tecnologia Ospedaliera e HTA, Ing. Vittorio Emanuele Romallo; 


- con successiva  deliberazione del  DG n.544/2022,  attese le  motivazioni  ivi  esposte  e  qui
integralmente  trascritte,  è  stata  rideterminata  la  decorrenza  dell’adesione  aziendale
(20/09/2022 – 20/09/2026), confermando tra l’altro il RUP ed il DEC; 


- con ulteriore deliberazione del DG n.390 del 28/04/2023 è stato - tra l’altro - designato DEC
l’Ing. Pasquale Raucci, Collaboratore tecnico – professionale assegnato alla UOC Tecnologia
Ospedaliera e HTA in sostituzione del precedente; 


VISTA la  nota  Prot.  n.  31617  del  30/10/2023  (allegato  n.1),  con  cui  il  Direttore  della  UOC
Tecnologia Ospedaliera e HTA, sulla base delle considerazioni ivi esplicitate e qui espressamente
trascritte, ha proposto al  Vertice strategico  “…..di affidare l’incarico di RUP al sottoscritto, in
quanto il presente appalto è particolarmente complesso sotto il profilo tecnologico”;
TENUTO CONTO CHE  la sostituzione in parola è stata autorizzata dal predetto Vertice, come
emerge dalla consultazione della stessa nota (allegato n.1 bis); 
ESAMINATA tutta la documentazione innanzi richiamata, allegata alla presente ed in atti giacente;
RITENUTO  pertanto  di  procedere  -  relativamente  all’adesione  aziendale  di  che  trattasi  -  alla
sostituzione  del  RUP,  individuato  nell’Ing.  Vittorio  Emanuele  Romallo,  Direttore  della  UOC
Tecnologia Ospedaliera e HTA;
ATTESTATA la legittimità della presente proposta di deliberazione che è conforme alla vigente
normativa in materia; 


Deliberazione del Direttore Generale


Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.







REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE


“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA


_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


PROPONE


I - DI PROCEDERE - relativamente all’adesione aziendale di che trattasi - alla sostituzione del
RUP, individuato nell’ Ing. Vittorio Emanuele Romallo, Direttore della UOC Tecnologia Ospedaliera
e HTA; 
II - DI NOTIFICARE copia del presente provvedimento al RTI Polygon spa (ex Tecnologie Sanitarie
Spa) – Consorzio Tecnologie Campane, al RUP ed al DEC, come sopra indicati;
III  –  DI  PREVEDERE che  la  sostituzione  abbia  efficacia  dall’adozione  del  medesimo
provvedimento per tutta la durata del relativo contratto e fino a diversa disposizione; 
III - DI TRASMETTERE copia dello stesso atto al Collegio Sindacale, ai sensi di legge. 


                                                    
                                                               Il Direttore


                                                        UOC Provveditorato ed Economato
       Dott.ssa Teresa Capobianco


IL DIRETTORE GENERALE
Dr. Gaetano Gubitosa


      individuato con D.G.R.C. n. 465 del 27/07/2023
immesso nelle funzioni con D.P.G.R.C. n. 80 del 31/07/2023


Vista la  proposta  di  deliberazione  che  precede,  a  firma  del  Direttore  UOC Provveditorato  ed
Economato Dott.ssa Teresa Capobianco


 Acquisiti  i  pareri  favorevoli  del  Direttore Sanitario  e  del  Direttore Amministrativo in  modalità
telematica (art. 6, punto 1, lett e del regolamento aziendale) e sotto riportati


Il Direttore Sanitario                    Dr.ssa Angela Annecchiarico Favorevole 
      


     Il Direttore Amministrativo         Avv. Amalia Carrara                               Favorevole


DELIBERA


per le causali in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate e trascritte, di prendere atto
della proposta di deliberazione che precede e, per l’effetto, di:


Deliberazione del Direttore Generale


Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.







REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE


“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA


_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


I -  PROCEDERE - relativamente all’adesione aziendale di che trattasi - alla sostituzione del RUP,
individuato nell’ Ing. Vittorio Emanuele Romallo, Direttore della UOC Tecnologia Ospedaliera e
HTA; 
II - NOTIFICARE copia del presente provvedimento al RTI Polygon spa (ex Tecnologie Sanitarie
Spa) – Consorzio Tecnologie Campane, al RUP ed al DEC;
III - PREVEDERE che la sostituzione abbia efficacia dall’adozione del medesimo provvedimento
per tutta la durata del relativo contratto e fino a diversa disposizione; 
IV - TRASMETTERE copia dello stesso atto al Collegio Sindacale, ai sensi di legge.


IL DIRETTORE GENERALE
                                                                                                             Gaetano Gubitosa 


Deliberazione del Direttore Generale


Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.





























				2023-11-07T10:53:42+0100

		TERESA CAPOBIANCO





				2023-11-07T16:03:39+0100

		AMALIA CARRARA





				2023-11-09T11:26:55+0100

		ANGELA ANNECCHIARICO





				2023-11-14T16:47:39+0100

		GAETANO GUBITOSA












Proponente: Il Direttore


Oggetto:


ELENCO FIRMATARI


PUBBLICAZIONE


ESECUTIVITA'


TRASMISSIONE
La trasmissione di copia della presente Deliberazione è effettuata al Collegio
Sindacale  e  ai  destinatari   indicati   nell'atto nelle  modalità   previste dalla
normativa vigente. L'inoltro alle UU. OO. aziendali avverrà in forma digitale
ai sensi degli artt. 22 e 45 D.gs. n° 82/2005 e s.m.i. e secondo il regolamento
aziendale in materia.


Deliberazione del Direttore Generale N. 1017 del 14/11/2023


UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO


ADESIONE AZIENDALE ALLA PROCEDURA APERTA AGGIUDICATA DA SO.RE.SA. SPA PER
L’AFFIDAMENTO PLURIENNALE DEI SERVIZI INTEGRATI PER LA GESTIONE E LA
MANUTENZIONE DELLE APPARECCHIATURE BIOMEDICHE (S.I.G.M.A.) DELLE AZIENDE
SANITARIE CAMPANE (LOTTO N.2)  -DEL. DG. NN. 813 - 2021 / 544  2022  - SOSTITUZIONE RUP


Atto immediatamente esecutivo


In  pubblicazione  dal 14/11/2023 e  per  il  periodo  prescritto  dalla  vigente
normativa  in  materia  (art.8 D.Lgs 14/2013,  n.33  e smi)


UOC AFFARI GENERALI
Direttore Eduardo Chianese


Gaetano Gubitosa - DIREZIONE GENERALE


Teresa Capobianco - UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO


Angela Annecchiarico - DIREZIONE SANITARIA


Amalia Carrara - DIREZIONE AMMINISTRATIVA


Per delega del Direttore della UOC AFFARI GENERALI, il funzionario Pasquale Cecere


Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.





		2023-11-14T17:21:47+0100
	PASQUALE CECERE




